UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TCTĐA06 TP. Cao Lãnh, ngày 22 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giúp việc Tổ công tác Đề án 06/CP thành phố Cao Lãnh

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06/CP THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Căn cứ Quyết định số 369/QĐ-UBND ngày 22 /8/2023 của Chủ tịch

UBND Thành phố về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn thành phố Cao Lãnh;

Theo đề nghị của Công an Thành phố tại Tờ trình số 177/TTr-CATP-TH

ngày 21 tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc

gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn thành phố Cao Lãnh

(gọi tắt là Tổ công tác Đề án 06/CP), gồm:

1. Tổ trưởng: Phó Trưởng Công an Thành phố phụ trách công tác quản lý

hành chính về trật tự xã hội.

2. Các Tổ phó:

- Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH Công an Thành phố;

- Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố;

3. Các Tổ viên:

- Phó Đội trưởng Đội Tổng hợp Công an Thành phố;

- Phó Đội trưởng Đội Chính trị Hậu cần Công an Thành phố;

- Công chức Phòng Tư pháp Thành phố;

- Công chức Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

- Công chức Phòng Nội vụ Thành phố;

- Công chức Phòng Tài Chính – Kế hoạch Thành phố;

- Công chức Văn phòng HĐND&UBND Thành phố;

- Cán bộ phụ trách chuyên đề công tác quản lý hành chính về trật tự xã hội

thuộc Đội Tổng hợp Công an Thành phố.

2

Điều 2. Tổ Giúp việc có nhiệm vụ giúp Tổ Công tác theo dõi, hướng dẫn,

đôn đốc các phòng, ban, ngành, xã, phường tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ

của Đề án 06/CP trên địa bàn Thành phố.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố; các Thành viên Tổ

Công tác thực hiện Đề án 06/CP Thành phố, Thủ trưởng các Phòng, ban, ngành

Thành phố có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường và các thành viên

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch các Phó Chủ tịch UBND TP;

- LĐVP HĐND&UBND TP;

- Công an Thành phố;

- Lưu: VT, NC/HC.

TỔ TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Võ Phan Thành Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T17:18:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phan Thành Minh<vptminh.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T17:22:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T17:22:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh<ubndtpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!